
Týdenní plán od 26. 06. do 30. 06. 2017 pro:_________________ 
 
 

 
UČIVO A MOJE DOVEDNOSTI 

 

Český jazyk 
literární výchova 

sloh 

• Aplikujeme celý týden. 

Matematika • Aplikujeme celý týden. 

Vlastivěda • Aplikujeme celý týden. 

Přírodověda • Aplikujeme celý týden. 

             Anglický jazyk • Aplikovali jsme v týdnu s Edisonem. 

 

 
Moji milí, 
poslední týdenní plán pro Vás… 

CELÝ TÝDEN MÁME ČTYŘI VYUČOVACÍ HODINY, MIMO PÁTKU! 

 V pondělí budeme dolaďovat námi chystanou akci pro školáčky – dopravní 
hřiště. S sebou odrážedlo (pokud doma máte a půjčíte), psací potřeby, 
svačinu, pití a pokrývku hlavy.  

 V úterý budou děti potřebovat vhodné oblečení na ven a pokrývku hlavy plus 
nános ochranného krému.  

 Ve středu pojedeme Mhd do Tišnova na výstavu Jak se dělá kniha. Cena je 
40,- plus 20,- na cestu. Půjdeme asi na zmrzku… Ošacení městské… 

 Za výlet prosím o 36,-, doplatek autobusu. 

 Prosím pohledejte klíče od skříňky a do středy žádám o odevzdání. V případě 
ztráty o 100,-. 

 Ve čtvrtek požádám ještě moje čtvrťáky o pomoc s balením ve třídě a  

 V pátek složku na vysvědčení, končíme cca 10:45. Ohledně obědů je zpráva v Edookitu.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
A mně došla slova!  Nějakou dobu mi jdou hlavou myšlenky, jak napsat Vám, rodičům 
mých čtvrťáků, že děkuji…, máte děti, o které se můžeme opřít, které nám chtějí 
ukázat vše, co jim dovolíme a které jsou navždy moji! 
 
Přeji nám spokojené prázdniny! 
                                                                            Vaše učitelka Míša W.  
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 


